Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа №340

Невского района Санкт-Петербурга имени О.Ф. Берггольц

ПРИКАЗ

№ 96/12-о                                                                                                    от 26_августа 2025

Санкт-Петербург

«О назначении руководителя школьного

спортивного клуба «Невская волна»

На основании Распоряжения Правительства РФ от 24 ноября 2020

№ 3081-р «Об утверждении Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ

на период до 2030 года», в целях активизации физкультурно-спортивной работы в

школе и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой

и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Невская волна»

(далее - ШСК) учителя физической культуры - Иванова Н.П.

2. Иванову Н.П. до 05.09.2025:

- разработать  план работы ШСК на 2025-2026 учебный год;

- разработать расписание занятий школьного спортивного клуба на 2025-2026 уч. год.

3. Иванову Н.П. организовать работу ШСК совместно с учителем физической

культуры Сапожниковой Н.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Е.К. Дашкова

		2025-09-10T18:52:07+0300
	ГБОУ ШКОЛА №340
	Дашкова Елена Константиновна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа